

A Sua Excelência o Senhor **PAULO CESAR MONARO**Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

Júlio César Kifú, líder do PL municipal Vereador desta Câmara Municipal, vem respeitosamente indicar a vereadora Esther Moraes para compor a CEI — Comissão Especial de Inquérito para apuração de possíveis irregularidades na área do Meio Ambiente, a fim de apurar a lisura das licitações, para a operação, manutenção, monitoramento do Aterro Sanitário, coleta e transporte de resíduos domiciliares no sistema porta a porta, bem como sobre a contratação de aterro sanitário/industrial, para destinação dos resíduos sólidos urbanos gerados no Município, inclusive apurar ainda, a execução dos serviços pelo Consórcio Santa Bárbara e pela UTG Americana nas licitações retromencionadas

Nestes termos, P. Deferimento.

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de junho de 2023.

JÚLIO CESAR KIFÚ -VEREADOR-



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=108B2BKS00R4JC4Z, ou vá até o site http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 108B-2BKS-00R4-JC4Z

